:ن كل فئة نتيجة مزاولة المهنة ليكون كما هو موضح قري

تصنيف الفئات  صافى المبلغ المستحق  م

٪٢٥عجز جزئى أقل من   )ثلاثون ألف جنيه (٣٠٠٠٠  ١

٪٥٠ حتى أقل من ٪٢٥عجز جزئى من   )ستون ألف جنيه (٦٠٠٠٠  ٢

٪٧٥ حتى أقل من ٪٥٠عجز جزئى من   )تسعون ألف جنيه (٩٠٠٠٠  ٣

٪١٠٠تى أقل من  ح٪٧٥عجز جزئى من   )مائة وعشرون ألف جنيه (١٢٠٠٠٠  ٤

الوفاة/ المصاب بعجز كلى   )مائة وخمسون ألف جنيه (١٥٠٠٠٠  ٥

ويعمل به اعتبارا مـن اليـوم   ،  ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية      - ٢مـادة 
  .التالى لتاريخ نشره 

١١/٨/٢٠٢٥صدر فى 
  نائب رئيس مجلس الوزراء للتنمية البشرية

ووزير الصحة والسكان
  إدارة صندوقرئيس مجلس 

التعويض عن مخاطر المهن الطبية